令和２年４月１日

大佐地区の皆様

大佐中学校区学校運営協議会

会 長  豊 田 浩 史

「めざす大佐っ子像」の決定について（お知らせ）

 春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より大佐地区

の教育につきまして、格別のご理解、ご支援を賜りまして心より感謝申し上げます。

 さて、標記のことにつきまして、次のように決定いたしましたのでお知らせいたします。今

後は、「めざす大佐っ子像」を目指し、こども園・小学校・中学校全体で取り組んでいきますの

で、引き続きご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

「めざす大佐っ子像」

    ☆ふるさと大佐を愛する子

    ☆思いやりのある子

    ☆自らの考えを言葉や行動で表現できる子

    ☆困難にくじけず、目標に向かって頑張る子

【お問い合わせ先】大佐中学校区学校運営協議会事務局（大佐中 98-3407）

ふるさとを愛する たくましい 大佐っ子

【地域のみなさまにお願いしたいこと】

 ○お互いにあいさつを交わしてください。

 ○地域のボランティア活動へ誘ってください。

 ○遠慮なく声をかけてやってください。

 ○学校支援地域ボランティアへの参加をお願いします。